СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 апреля  2023  года     № 117
с. Козловка

	Об утверждении плана ремонта автомобильных дорог общего  пользования местного значения в границах Козловского  сельского поселения на 2023-2027 г.г..

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Совет народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить план мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Козловского сельского поселения Терновского муниципального района  на 2023 - 2027 годы (приложение 1).
2.  Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых  актов  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте Козловского сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Козловского
сельского поселения Терновского
муниципального района                                          Ю. В.Микляев

Приложение 1
к решению Совета депутатов Козловского  сельского поселения
от  27.04.2023 № 117
План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
Козловского сельского поселения на плановый период 2023 -2027 г.г.

	№
п/п
	Наименование объекта
	Длина
(м)
	Ориентировочная ширина
(м)
	План мероприятий

	2023 год

	2024 год

	2025 год

2026 год

2027 год

	1
	2
	4
	5
	7
	8
	9

	1
	ул. Энгельса               с. Козловка
	550
	4
	Щебенение

	2
	Советская  2-я с. Козловка
	360
	4

	Щебенение

	3
	ул. Заливная              с. Козловка
	900
	4

	             Щебенение

	4
	ул. Горького             с. Козловка
	1100
	4

	Асфальтирование

	5
	ул. К. Маркса с. Козловка
	500
	4

	Щебенение

	6
	ул. Набережная Козловка
	700
	4

	Щебенение

	7
	ул.. Энгельса  с. Козловка
	300
	4

	Щебенение

	8
	ул. Свобода             с. Козловка
	1400
	4

	Асфальтирование

	9
	ул. Гагарина              с. Козловка
	200
	4

	Щебенение

	10
	ул. Шевлякова  с. Козловка
	1400
	4

	Щебенение

	11
	ул. Лесная                    с. Козловка
	200
	4

	Щебенение

                   Глава Козловского сельского  поселения                                                          Ю. В.Микляев